
 
U C H W A Ł A   N R  XXXIV / 376 / 2013    

Rady Miejskiej w D ębicy 
z dnia 28 maja 2013 r. 

 
w sprawie nabycia od WUCH „PZL – D ębica” S.A. prawa u żytkowania 
wieczystego nieruchomo ści stanowi ącej w ewidencji gruntów i budynków 
działk ę ewidencyjn ą nr 594/18, poło żoną w obr ębie 4 jednostki ewidencyjnej 
miasta D ębica wraz z  prawem własno ści poło żonych na niej budowli na rzecz 
Gminy Miasta D ębica w zamian za wyga śnięcie zaległych zobowi ązań z tytułu 
podatku od nieruchomo ści wraz z odsetkami za zwłok ę. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – 
o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art.66 
ustawy z dnia 29  sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst. jedn. Dz.U. z 2005 
nr  8, poz. 60 z  późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasta Dębica od Wytwórni Urządzeń 
Chłodniczych „PZL–Dębica” S.A. Spółka Akcyjna z siedzibą w Dębicy, prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej w ewidencji gruntów i 
budynków działkę ewidencyjną nr 594/18 o powierzchni 0,0888 ha położoną w 
obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica, dla której Sąd Rejonowy w Dębicy 
Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer RZ1D/00058160/7 
oraz prawa własności budowli, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności 
Wytwórni Urządzeń Chłodniczych „PZL–Dębica” S.A. Spółka Akcyjna znajdujących 
się na wyżej wymienionej działce. 
 

§ 2. 
 
Nabycie prawa użytkowania wieczystego powyższej nieruchomości wraz z prawem 
własności budowli znajdujących się na tej działce następuje w stanie wolnym od 
jakichkolwiek obciążeń w zamian za wygaśnięcie zobowiązań  z  tytułu  podatku od 
nieruchomości wraz z odsetkami ustalonymi na dzień przeniesienia prawa 
użytkowania wieczystego w  wysokości  kwoty  nie przekraczającej równowartości 
nieruchomości, ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
   

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stanisław Leski 



Ja
b
ło

n
o
w

s
k
ic

h

P
arkow

a

47

43

35

39

41

45

4
9

51

53

55

57

31

29

27

88

6
8

6
6

6
4

2

4

2

1

32

3
6

4

6

8

7

9

5

3

5

4

18

17

16

1

 
 

Mapa poglądowa 
Uchwały nr XXXIV / 376 / 2013 
Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 maja 2013 r. 
 

w sprawie nabycia od WUCH „PZL – Dębica” S.A. prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiącej w ewidencji gruntów i budynków 
działkę ewidencyjną nr 594/18, położoną w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej 
miasta Dębica wraz z  prawem własności położonych na niej budowli na rzecz 
Gminy Miasta Dębica w zamian za wygaśnięcie zaległych zobowiązań z tytułu 
podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę. 
 


